Stadt Marktheidenfeld



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am **Donnerstag**, **17.09.2020**, um **19:00 Uhr** findet im großen Sitzungssaal des Rathauses die **15. Sitzung des Stadtrates** mit folgender Tagesordnung statt.

Öffentliche Sitzung

- 1 Informationen
- 2 Vergaben
- 2.1 Vergabe öffentlich; "Sozialer Wohnungsbau Säule II" Architektur, Planungsleistungen
 Beschlussfassung
- 2.2 Vergabe öffentlich; "Sozialer Wohnungsbau Säule II" Heizungs-, Lüftungs- und Sanitärinstallation, Planungsleistungen
 Beschlussfassung
- 2.3 Vergabe öffentlich; "Sozialer Wohnungsbau Säule II" Tragwerkplanung, Planungsleistungen
 Beschlussfassung
- 2.4 Vergabe öffentlich; "Sozialer Wohnungsbau Säule II" Elektroinstallation, Planungsleistungen
 Beschlussfassung
- Vergabe öffentlich; Bürgerhaus Glasofen Freiflächengestaltung,
 Leistungsphasen 1 9
 Beschlussfassung
- 2.6 Vergabe öffentlich; Ausbau der Udo-Lermann-Straße, Kanal- und Straßenbauarbeiten Beschlussfassung
- 2.7 Vergabe öffentlich; Umgestaltung Heubrunnenbach und Skaterplatz, Landschaftsgärtnerische Arbeiten Beschlussfassung
- 2.8 Vergabe öffentlich, Kita Edith-Stein-Straße Anbau Windfang, Spenglerarbeiten Beschlussfassung
- 2.9 Vergabe öffentlich, Neubau Feuerwache Marktheidenfeld, Außenanlagen Beschlussfassung
- **2.10 Vergabe öffentlich; Neubau Bürgerhaus Michelrieth, Abbrucharbeiten** Beschlussfassung

- 30. Änderung Flächennutzungsplan bzw. Bebauungsplan "Wohn- und Mischgebiet ehemaliges Ziegeleigelände" Auslegungsbeschluss
 Beschlussfassung
- 4 Bebauungsplan Sondergebiet "Bau-, Heimwerker- und Gartenmarkt" in Wertheim-Bestenheid - Beteiligung als Träger öffentlicher Belange Beschlussfassung
- 5 Schulentwicklungsplanung des Schulstandortes Marktheidenfeld Neubau einer Schulsporthalle mit multifunktionaler Nutzung
 Beratung
- **Überplanmäßige Ausgabe; Erschließung Gewerbegebiet Söllershöhe Stadtteil Altfeld, Straßenbeleuchtung**Beschlussfassung
- 7 Finanzielle Unterstützung des privaten Museums Obertor-Apotheke Beschlussfassung
- Information über die Vorbereitende Untersuchung Sanierungsgebiet und Überarbeitung des ISEK für neues Städtebauförderungsprogramm "Lebendige Zentren"
 Information
- 9 Bestellung eines ehrenamtlichen Umweltbeauftragten Beschlussfassung
- 10 Bildung einer Projektgruppe zur Mainufergestaltung und von Beiräten Beschlussfassung
- 11 Anfragen

Stadt Marktheidenfeld, 10.09.2020

Mit freundlichen Grüßen

Thomas Stamm Erster Bürgermeister